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„Eltemette a lovakat, aknákat, romokat” – egy �ú
naplója a világháborúból
2022. április 19. 13:41

Írta: Sal Endre

Marót Miklós 16 éves volt, amikor megkezdődött Budapest ostroma a II. világháborúban. A
�atal �ú kórházak és magánházak óvóhelyén élte túl a borzalmakat, s a bombázások közben
naplót vezetett. Az ő naplója is bekerült a Naplók az óvóhelyről című hiánypótló kötetbe,
amely Budapest II. világháborús ostromát mutatja be a civil lakosság megpróbáltatásain
keresztül. Az ő naplójából idézünk.

1944. december 12., kedd.

„Apuval egész délután nem lehetett beszélni. A fejét törte, hogy milyen úton-módon lehetne
engem kihúzni a katonaság alól. Tanyai ismerősöket keresett rajtam. Hamis születési
bizonyítványt akar szerezni, vagy mindenképpen valami betegséget akar felfedezni bennem.
Nem vagyok egy cseppet sem ideges vagy izgulós ember, de ma délután nem tudtam a
tanrendi leckeanyagot elvégezni. Láttam a betűket, de nem értettem meg a szöveget.”
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1944. december 26., kedd.

„Fejlődnek a dolgok! Az óvóhely úgy néz ki, mint egy középkori ispotály. Nálunk rend van, de
vannak olyan pincerészek, ahol a földön hevernek az emberek. (…) A rádió adása állítólag
szünetel, csak időnként szólal meg valami német hang. (…) Közvetlenül tanúi vagyunk egynek
a rengeteg háborús családi tragédia közül. Itt ül a folyosón egy széken, magába süllyedve a
volt dési szolgabíró. A Dániel utcába menekültek Erdélyből.

Fiát egy becsapódó gránát megsebesítette. Ma szerzett a vezénylő orosz őrnagytól egy írást,
hogy gondosabb kezelésre behozhatja a kórházba. Sikerült a harcok közepette a kórházig
eljutnia, de a kapubejáratnál a �át egy géppisztolysorozat kettészelte. És ez csak egy fél
csepp a szenvedések tengeréből. Miért?”

Nyilak jelzik az óvóhelyeket a budai Retek utcában a II. világháború idején (Fotó:
Fortepan/Lissák Tivadar)

 

1945. január 2., kedd.

„Légitámadás van kint. Sípolnak a gépek és durrognak a bombák. Ha még egy hetet itt
töltünk, az egész gyógyintézetet bolondházzá lehet átalakítani. A hangulat olyan, hogy ha egy
német katona kerülne ide, ízekre szednék szét. A légitámadások szünetelnek. Ágyútűz
brummog. Soha a büdös életbe innen nem kerülünk ki!”

1945. január 10., szerda.

„Szívfájdítóan, halkan havazott. Eltemette a lovakat, aknákat, romokat. Egy orosz főhadnagy
sikeresen rálépett egy behavazott aknára. Fél lábának vége. (…) Valaki azt a hírt hozta, hogy
egy 6 éves kislányon követtek el erőszakot.

Mit csinálhatnak a kishúgommal?” 

1945. január 21., vasárnap.

„A kórházak romokban, üresek. Orosz járőrök mászkálnak ki-be, összeszedve a még
elemelhető dolgokat. Az amerikai támadás pusztításait nem lehet megkülönböztetni a
mostani pusztításoktól. Emberileg is kihalt utcák. Néhány lézengő vízhordó embert látunk
csupán. A Hungária úton orosz tüzérség volt felállítva, kedvelt �gurájuk szerint lepedőkkel és

Tegnap délután 5 órakor már az oroszok voltak náluk.
Felesége ijedtében szívszélhűdésben meghalt.

Budakeszin egy 8 évesen húszan mentek végig.
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Nyílt Társadalom Alapítvány
munkatársa: ne tegyünk úgy,
mintha Orbán Viktor választásokkal
leválthat

A Freedom House szerint Albánia és
Szerbia is demokratikusabb
Magyarországnál

Nyugatról repülőgépeket és
alkatrészeket, Norvégiától pedig
légvédelmi rakétákat kapott
Ukrajna
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fehér függönyökkel tekerve be álcázásul. (…) Az Angolparkban a hullámvasút pályája, a sikló
csónak liftje félúton állt meg. Romok, mindenütt, romok! (…) Tegnap egész nap irtózatos
gyorsan dolgoztak a gépágyúzók. A front a hírek szerint a gettóba volt beékelve, és a
gettóban történtekről borzalmakat meséltek.”

1945. január 25., csütörtök.

„A lényeg mindig az: Mi lesz velünk? Hogy fogunk gazdaságilag helyreállni?

Mindezek ellenére nem látom olyan borzasztó sötétnek a helyzetet. Valahogy lesz. Attól függ,
hogy az oroszok mit akarnak velünk.”

1945. február 13., kedd.

„Egymás után ragasztgatják ki a plakátokat. Vagy bosszút liheg a nyilasok ellen, vagy hullák
és romok eltakarítására hívja fel az embereket. (…) Valahányszor az ember bemegy a városba,
elmegy a kedve az élettől. Szörnyű nyomor! A városházi népkonyhán fél óráig állnak sorban
egy tál levesért. A Pesti Vigadó még akkor is égett, mikor bent voltam.”  

A kötetben részletesebben is elolvashatja a �ú naplóját

 

1945. február 16., péntek.

„A hidak sorsáról végre meggyőződtem. Mind hasznavehetetlenül fel vannak robbantva. A
Belváros Duna-parti részén még mindig füstölő házak, a kapukon ki-be járkáló oroszok voltak
láthatók. A budai Duna-part is igen siralmas képet mutatott. A Vár kiégve, a házak vagy
szintén kiégve, vagy lebombázva. (…) Buda ostrománál meghalt 49 000 ellenséges katona,
fogságba került 110 000.  (….) Mi most a magyar ifjúság dolga? (…)

Tenyészállatainkat elvitték, leölték, készleteinket
felették, vetőmagunk, gépeink Németországban,
üzleteink, raktáraink kifosztva.

Újrakezdeni mindent,
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Moszkva �gyelmeztette Helsinkit és
Svédországot a NATO-csatlakozás
következményeire
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BAYER ZSOLT 
(Facebook)

OLVASOM A NAGYOKOSOK ELEMZÉSEIT
ARRÓL, MIÉRT BUKOTT EL CSÚFOSAN AZ
ÖSSZEFOGOTT ELLENZÉK

A ma sajtószabadságot követelő
ellenzékiek zöme a Kádár-rendszerben
is sajtómunkás és megmondóember
volt.

GRÉCZY ZSOLT 
(Facebook)

A NAPI GYURCSÁNYOZÁSHOZ

Ha a 4x100-as váltó csalódás, nem a
legjobb versenyzőt cserélik le, hanem a
gyengébben teljesítőket.

DEMKÓ ATTILA 
(Facebook)

PUZSÉR SZERINTEM VALAMI ALAPVETŐ
DOLGOT NEM ÉRT

Példátlan módon elbántak a vezető
nyugati nagyhatalmak Magyarországgal.

VÁSÁRHELYI MÁRIA 
(Jelen)

ENNEK A RENDSZERNEK IS VÉGE LESZ

Szerintem a kisvárosokat is átjárja a
kiszolgáltatottság.

SIMOR ANDRÁS 
(Jelen)

A KORMÁNY ELMÚLT NÉGYÉVES
TELJESÍTMÉNYE GYALÁZATOS VOLT

A népszavazási kérdéseket sokan nem
értették, mert értelmezni sem tudták a
leírtakat. Interjú.
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9

de nem hirtelen fellobbanó lelkesedéssel, hanem előre, évekre előirányzott, kitartó, az
elmúlt események rohanó tempójához képest idegölő, lassúnak és szürkének látszó
munkával. Nincs semmi baj, hisz tavasz van, kék az ég, süt a nap, és utat mutatva zsengén
zöldellnek már a fák…”

(Itt a naplóírás megszakadt.)

Marót Miklós túlélte a borzalmakat, 1946-ban érettségizett és felvették a Pázmány Péter
Tudományegyetemre francia–magyar–történelem szakra. Emellett az Eötvös Collegium bejáró
diákja volt, de innét 1948-ban politikai okból, mert értelmiséginek számított, távoznia kellett.
Hosszú éveken keresztül a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár alkalmazásában állt, majd az ELTE
Egyetemi Könyvtárban dolgozott. Több könyv szerkesztésében vett részt, például a Magyar
Életrajzi Lexikonéban, valamint a Tudományos Ismeretterjesztő Társaság (TIT) egyik alapítója
és gyakori előadója volt. 2006 februárjában hunyt el.

| II. világháború | Nemzeti Emlékezet Bizottsága | Sal Endre | Naplók az óvóhelyről | Marót
Miklós

Összesen 8 komment
Jelenleg csak a hozzászólások egy kis részét látja. 
Hozzászóláshoz és a további kommentek megtekintéséhez lépjen be, vagy regisztráljon! 
A kommentek nem szerkesztett tartalmak, tartalmuk a szerzőjük álláspontját tükrözi.
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Box Hill 2022. április 19. 17:25

Hullott is: 
A németek feletti katonai győzelem árát a vöröskatonák �zették, akiket belehajtottak a tűzbe a
komisszárjaik. A keleti-front katonai mérlege ugyanis 27 millió szovjet áldozat a 3 millió
tengelyhatalmi áldozattal szemben. Tehát 9:1 az arány, köszönhetően a kommunista
hadvezetésnek. 

“A 27 milliós szovjet háborús halottat minimumnak kell venni mint katonai veszteséget, ellentétben
a 2,416,784 halottal és eltünttel a német oldalon, ahol ez a kategoria a hadifoglyokat is tartalmazza,
akik közül néhány végül is élve visszakerült a Gulagról.” 

Forrás: John Mosier: Deathride, Hitler vs. Stalin: The Eastern Front (Halállovaglás, Hitler és Sztálin
egymás ellen: a keleti front), 1941-1945, Simon and Schuster, 2010. XIII. fejezet, Végkövetkeztetés:
hamis győzelmek, helytelen vélekedések, 338.old.) 

(A tengelyhatalmak általam becsült 3 milliója a fenti németekre vonatkozó szám kiegészítése a �nn,
szlovák, magyar, román, olasz, stb veszteségekkel.) 
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SKRABSKI FRUZSINA 
(Facebook)

HA KÖVETETT IS EL BUDAHÁZY GYÖRGY
BŰNCSELEKMÉNYT, AZT MÁR LEÜLTE,
MEGSZENVEDTE

Ráadásul a tüntetések főszervezője,
barátja, Toroczkai László, éppen a
Parlamentbe vonul.

HONT ANDRÁS 
(Facebook)

NEM ELÉG NEKÜNK A GLOBÁLIS
FELMELEGEDÉS, A HÁBORÚ A
SZOMSZÉDBAN, AZ INFLÁCIÓ...

De még a Párbeszéd is különleges
katonai hadműveletet indított az LMP
ellen. Mi lesz még itt?

PÉTERFY GERGELY 
(artisbusiness)

MORÁLIS IRÁNYMUTATÁS, AVAGY AKI NEM
AVATKOZIK KÖZBE, AZ GYÁVA KUKAC

Magyarország az orosz agresszor mellé
áll az ukrajnai kon�iktusban.

KÖTTER TAMÁS 
(Facebook)

MÉG MINDIG VARÁZSSZAVAKKAL
PRÓBÁLKOZNAK

Illiberalizmus, hibrid rezsim, autokrácia;
a belpesti muciológus értelmiség
magyarázza a vereséget.

Schiffer András sem hagyta szó nélkül
Tordai Bence állításait
Az LMP társalapítója szerint Tordai Bence legalább a
népszórakoztatásról gondoskodik.

Megnyitás

MÁRKI-ZAY PÉTER 
(Facebook)
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Hozzászóláshoz és a további kommentek megtekintéséhez lépjen be, vagy regisztráljon!

BEJELENTKEZÉS

Felhasználónév

 

Jelszó

 

 BELÉPÉS
 

Regisztráció | Elfelejtett jelszó

Ajánljuk még a témában

Box Hill 2022. április 19. 19:30

8,7 millióra nem teszik, hanem hazudják, hogy a kommunista hadviselés extra áldozatait elfedjék a
kommunista iskolák rabhallgatói elől. 
Megerősíti Mosier becslését az orosz történész, Borisz Szokolov is, aki 26,3 és 26,9 millió közé teszi
a katonai áldozatok számát. Visszaemlékezések szerint még maga Sztálin is, belső körben ugyan, de
elismerte, hogy ’30 millió emberünk lett megölve, közöttük 20 millió volt orosz’. 
(Forrás: Vadim J. Birstein: SMERSH, Stalin’s Secret Weapon (Szmers, Sztálin titkos fegyvere), Biteback
Publishing, 2011, 8.old.) 



Öt tonna világháborús lövedéket találtak Csepelen

12 5 

Most milyen boldog lenne az édesanyám! –
Ternovszky Béla a Mandinernek

17 45 

A nácik és a kommunisták sem tudták megtörni:
Benkő Zoltán élete

10 317 

A gyerekeink biztonsága a legfontosabb - Gáspár
Győző a Mandinernek

120 758 

József Ágost főherceg pompás vadászkése



36 57

26 379

20 136

29 313

85 1311

31 291

FOLYTATJUK A VÁSÁRHELYI MODELLT

Az idő igazolta a vásárhelyi modellt: a
korrupcióellenességet, az
átláthatóságot, a szabad versenyt.

GEORG SPÖTTLE 
(888.hu)

EGY SZÍNÉSZ HÁLÓJÁBAN

A táncos komikusból lett kormányfő
hála helyett mindenkibe belerúg.

NÉMETH BALÁZS 
(Facebook)

MINDENKI ÜLDÖGÉL A SAJÁT IGAZSÁG
BUBORÉKÁBAN

Fura jövő vár ránk.

PIKÓ ANDRÁS 
(Mérce)

HA AZ ELLENFÉL URALJA A VALÓSÁGOT,
AKKOR OLYAN STRATÉGIA KELL,
AMELLYEL VISSZAHÓDÍTHATJUK

Az ellenzék nem engedheti meg, hogy a
jövőről szóló üzeneteik csak a
mandátumaik sorsáról szóljanak.

UJHELYI ISTVÁN 
(Blikk)

AZ „ORBÁNISZTÁNOZÁSBAN” NEKEM IS
BE KELL LÁTNI A HIBÁMAT

Az elitista Fidesz valójában kisemmizi a
nagy többséget.

BARTUS LÁSZLÓ 
(Facebook)

ITT ÁLL EGY ORBÁNNÁL IS SZÖRNYŰBB
MANIPULÁTOR

Akik az ellenzék „leváltásáról”
delírálnak, azok a diktátor Márki-Zay
malmára hajtják a vizet.

FODOR GÁBOR 
(Facebook)
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ORIGO.HU

Orbán Viktor átvette a megbízólevelét -
képek

VG.HU

Pánik: kínai rakétatámadást jelentett a
televízió

BORSONLINE.HU

Bizonyítéka van az időutazónak arra, hogy
a jövőből jött

VG.HU

Ma reggel orosz gép járt Magyarországon,
Paksra hozott fűtőanyagot

RIPOST.HU

"Hogy tudsz tükörbe nézni?" - szétszedik
a kommentelők Berki Mazsit

MAGYARNEMZET.HU

Schiffer András sem hagyta szó nélkül
Tordai Bence állításait

MAGYARNEMZET.HU

Transznemű pszichológus szerint is
aggasztó a divatból nemet váltó gyerekek
sokasodása

MINDMEGETTE.HU

11 étel, amit nem kell hűtőbe tenned: ezek
szobahőmérsékleten is elállnak

LIFE.HU

Így jelez a test, ha túl sok a stressz

MAKRONOM.MANDINER.HU

Magyarországgal ért egyet és ellenzi az
orosz gázembargót a német EON
vezérigazgatója

MAKRONOM.MANDINER.HU MAKRONOM.MANDINER.HU

Ezek is érdekelhetnek

50 2911

120 180

22 62

23 245

107 1752

19 339

A MAGYAR VÁLASZTÁSOK ÚJFENT TISZTÁN
ZAJLOTTAK

A konstruktív javaslatokat azonban meg
kellene fontolnia a magyar kormánynak.

FEKETE-GYŐR ANDRÁS 
(Facebook)

KÉTMILLIÓ MAGYAR SZAVAZOTT A
VÁLTOZÁSRA

Ez a rendszer fenntarthatatlan, így előbb
vagy utóbb össze fog omlani.

PILHÁL GYÖRGY 
(Magyar Nemzet)

ERZSIKE MEG ELMEGY

Nincs mese, föl kell venni egy újabb
helyettest. A városzüllesztés mégsem
állhat le.

KONTRA 
(Facebook)

EURÓPA ÁLLHATJA A SZÁMLÁT A HÁBORÚ
MIATT

Majd kicsit összébb húzzuk a
nadrágszíjat. Nem kell folyton fűteni,
fürödni és zabálni!

SZABÓ TÍMEA 
(Facebook)

HIÁNYZIK A KÖLDÖKZSINÓR A
VALÓSÁGHOZ, AMITŐL TALÁN
ELTÁVOLODTAM

Ma önkéntesnek álltam Iványi Gábor
Oltalom Karitatív Egyesületében.

MÁTHÉ ZSUZSA 
(Facebook)

DIKTATÚRÁT KIÁLTANI EGY
DEMOKRÁCIÁBAN EGYENLŐ A
FELELŐSSÉG TELJES HÁRÍTÁSÁVAL

Drukkolok, hogy kinője magát végre
Magyarországon egy hiteles és potens
politikai alternatíva.

PETŐ PÉTER 
(Facebook)
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Példátlan: az egyenlőtlenség
csökkentésének rekordere Magyarország
a fejlett gazdaságok között

Választási akcióba kezdett Biden: növeli
az élelmiszerválságot az olcsóbb
üzemanyagért

32 456

83 697

79 890

76 3167

MIÉRT SZABAD MARK ZUCKERBERGNEK,
AMIT NEM SZABAD ORBÁN VIKTORNAK:
MANIPULÁLNI

De hogy jön ehhez a vidék?

APÁTI BENCE 
(Origo)

MITŐL PISILNEK MAGUK ALÁ A
HÁBORÚIGENLŐ TELEXESEK?

A Telex a jelek szerint attól sem riad
vissza, hogy céltáblát tegyen az ukrajnai
magyarokra.

VARGA JUDIT 
(Facebook)

A GÁZCSAPOK ELZÁRÁSÁVAL A HÁBORÚ
NEM FOG VÉGET ÉRNI

Itt az ideje, hogy Európa végre
visszataláljon a józan ész ösvényére.

SZILVAY GERGELY 
(Mandiner)

DONÁTH ANNA ANTIDEMOKRATIKUS
ÖTLETEIRŐL

Donáth Annának a parlamentáris
demokráciával és az azáltal biztosított
kétharmados lehetőségekkel van baja.









15 47

19 110

HIDEGVÉR: A LŐZÁPORBAN IS NYUGODT
MARADT AZ AMERIKAI RENDŐR (VIDEÓ)

IDE HÚZÓDTAK BE AZ UTOLSÓ UKRÁN
CSAPATOK MARIUPOLBAN
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ELRENDELTE JULIAN ASSANGE AMERIKAI
KIADATÁSÁT EGY LONDONI BÍRÓSÁG

HÁBORÚ IDEJÉN BÖLCSESSÉGRE VAN
SZÜKSÉG

BÚCSÚZIK A NEGYEDIK ORBÁN-KORMÁNY

PAUL LENDVAI MINTEGY ÖTVEN ÉVE NEM
ÉRZETT OLYAN BORÚS HANGULATOT
ITTHON, MINT MOST

„A HELYIÉ A JÖVŐ!” – A NEMZETKÖZI
ÉPÍTÉSZKONGRESSZUSON JÁRTUNK
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SZILÁGYI LILIÁNÁT 30 MILLIÓRA
PERELHETI AZ APJA

HADHÁZY NEHEZMÉNYEZTE, HOGY
FELÚJÍTOTTÁK KRISZTUS KŐKERESZTJÉT

REPÜLŐGÉP ÉRKEZETT HAZÁNKBA
OROSZORSZÁGBÓL

JÁMBOR ANDRÁS DÖNTÖTT, BEÜL A
PARLAMENTBE

HONT ANDRÁS CSATTANÓS VÁLASZT
ADOTT JAKAB POSZTJÁRA
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TÖBB MINT TÍZ ÉVE NEM VOLT ILYEN A
NETFLIXNÉL, FÖLDBE ÁLL AZ ÁRFOLYAM

AZ UKRÁN MILLIÁRDOS ELMONDTA,
HOGYAN BOMBÁZTATTA LE A SAJÁT
VILLÁJÁT

KORDA GYÖRGGYEL ÉS BALÁZS KLÁRIVAL
ÜNNEPELT LÁZÁR JÁNOS

ETIÓP ÖNKÉNTESEK SZÁZAI
JELENTKEZNÉNEK HARCOLNI AZ
OROSZOK MELLETT

JOE BIDEN MAGA SEM TUDJA, HOGY
ELLÁTOGAT-E ZELENSZKIJHEZ
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legfrissebb kommentek

nocens: Ugyanazt mit szoljunk a zabralo
orosz katonakrol, Moszkovita, akik ell 13:49
Nyugatról repülőgépeket és alkatrészeket,
Norvégiától pedig légvédelmi rakétákat
kapott Ukrajna

survivor: Az IMF, EU, NATO, USA.. Putin
welcome.... 13:49
Itt áll egy Orbánnál is szörnyűbb
manipulátor

Takagi: Bilincsbe, írány a börtön, mocskos
náci uszító. 13:49
Nyílt Társadalom Alapítvány munkatársa:
ne tegyünk úgy, mintha Orbán Viktor
választásokkal leváltható lenne

Almassy: Nem mondta, hogy nem nézi.
Segít nekünk, hogy mi(!) ne nézzük... 13:49
Több mint tíz éve nem volt ilyen a
Net�ixnél, földbe áll az árfolyam

Wyll: a "nemzeti balközép" egy paradoxon.
Ilyen nem létezik sehol a világban 13:49
Az ellenzéki szavazók háromnegyede
szerint Gyurcsány visszavonulása
elősegítené a kormányváltást

RasPutin: Milyen oroszokat öltek halomra?
A szabadságos orosz katonákat aki L 13:49
Kreml: Moszkva egyértelműen
megfogalmazott megállapodástervezetet
adott át Kijevnek

drom176: " Csak egy őrült fenyegetőzik az
atombombáival. " Ukrajnára gondolt 13:49
Moszkva �gyelmeztette Helsinkit és
Svédországot a NATO-csatlakozás
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47 276

ORSZÁGSZERTE TÖBB PLÁZÁBAN IS
BOMBARIADÓ VOLT

BORIS JOHNSON BOCSÁNATOT KÉRT, DE
NEM HAJLANDÓ LEMONDANI

ÍGY VÁLTOZOTT BUDAPEST A FIDESZ-
KORMÁNYOK ALATT (VIDEÓ)
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következményeire

dragstar: Nekem ez az egész háború annak
tűnik 13:49
Az ukrán milliárdos elmondta, hogyan
bombáztatta le a saját villáját

atosportos80: Akkor aki el akar menni a
vereség miatt ajánlom Albániát :D 13:48
A Freedom House szerint Albánia és Szerbia
is demokratikusabb Magyarországnál

csak ésszel: Az ITTHON túl terjed Budapest
várostábláinál, Lendvai elvtárs. Aztá 13:48
Paul Lendvai mintegy ötven éve nem érzett
olyan borús hangulatot itthon, mint most, a
Fidesz-győzelem után
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